令和７年２月１４日

１・２学年保護者各位

沖縄県立普天間高等学校

校 長 前三盛 英明

（公印省略）

卒業式に係る在校生の自宅学習について（お知らせ）

立春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと思います。また、

平素より、本校における教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では 3 月 1 日（土）に第７７回卒業式を挙行いたしますが、在校生の出席者は

実行委員のみとします。

 つきましては、下記の当該日を在校生（１・２学年生徒）は自宅学習日といたしますの

で、計画的に過ごして頂きますよう宜しくお願いします。

記

卒業式に係る自宅学習日 令和７年３月 1 日（土）

※卒業生及びその保護者等・本校職員以外は、12:45 まで入校禁止となっております。

※部活動は、13：30 から活動等可能です。